

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۰۶۱-۳۲۲۱۳۴۹۸ - سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۰۶۱-۳۲۲۰۲۴۱۲
صاحب امتیاز و مدیر مسوول : علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم
آدرس سایت : www.nasimekhouzeestan.ir
ایمیل: nasimekhouzeestan@gmail.com
ایمیل: nasimekhouzeestan@chmail.ir
چاپخانه: نور

خبر ورزشی

به مدت یک فصل ؛

مدافع پارس جنوبی

به تیم استقلال خوزستان پیوست

مدافع فصل گذشته تیم فوتبال پارس جنوبی جم به خدمت باشگاه استقلال خوزستان درآمد.
بوالفصل قربانی پس از توافق با مدیرعامل باشگاه و با عقد قرارداد به مدت یک فصل به جمع شاگردان امیر خلیفه اصل اضافه شد.

همچنین رضا یزدان دوست مدافع آبادانی فصل گذشته تیم استقلال خوزستان به تیم فوتبال شهر خودرو مشهد پیوست. مسعود اسدی، آیدین قویدل، حسن پور حمیدی، امیرحسین نوایی، سید جلال عبدی، بهروز بارانی و علی حسامی سایر نفراتی هستند که در فصل نقل و انتقالات باشگاه استقلال خوزستان به خدمت گرفته شدند و قرارداد حسین بهرامی، مهتد حیدری، علی هلیچی، حسن معاوی، سجاد خالدی و محمد بختیاری نیز تمدید شده است.

تمرینات تیم فوتبال استقلال خوزستان برای حضور در مسابقات دسته اول باشگاههای کشور از نهم مهرماه امسال در اهواز آغاز شد.

دسته دوم کشور ؛

تیم خوزستانی به مرحله دوم

مسابقات فوتسال راه یافت

نماینده خوزستان به مرحله دوم مسابقات فوتسال دسته دوم باشگاههای کشور صعود کرد.

مسابقات گروه چهارم مرحله نخست فوتسال دسته دوم باشگاههای کشور در شهرستان ماهشهر برگزار شد که در پایان تیم خلیجفارس ماهشهر با کسب ۹ امتیاز در مکان دوم جدول رده‌بندی به همراه تیم جنرال ویند سقز به مرحله دوم صعود کرد.

تیم شهید قربانی اهواز دیگر نماینده خوزستان در این رقابت‌ها بود که از صعود به مرحله بدی مسابقات بازماند.

شهیدا ایلام، چپ معلم سندج و همسفر لرستان دیگر تیم‌های شرکت‌کننده در گروه چهارم بودند.

مرحله نخست مسابقات فوتسال دسته دوم باشگاه‌های کشور، در ۶ گروه برگزار شد.

مرحله دوم مسابقات با حضور ۱۲ در دو گروه برگزار می‌شود و در پایان تیم‌های اول و دوم هر گروه به صورت مستقیم جواز حضور را در رقابت‌های فصل آینده فوتسال دسته اول باشگاه‌های کشور به دست می‌آورند.

محمود یآوری بستری شد ؛

سرمربی سابق تیم‌ملی در ICU

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران روزها در بستر بیماری است.

محمود یآوری مربی باسابقه و ارزشمند فوتبال ایران که طی سالها فعالیتش هدایت تیم های مختلفی را برعهده داشت و روی نیمکت تیم ملی نیز نشست، این روزها به دلیل عارضه ربوی در بیمارستان بستری شده است.

یآوری ۸۱ ساله ۳ شب پیش با شرایط جسمانی نامناسب از سوی خانواده‌اش به یکی از بیمارستان‌های شهر اصفهان منتقل شد و بعد از معاینات اولیه پزشکان او را به ICU انتقال دادند.

بابک یآوری، فرزند بزرگ سرمربی سابق تیم ملی درباره وضعیت جسمانی او و خبرنگار «ورزش سه" گفت: «ریه پدرم آمیوب کرده بود و در ریه‌اش خون لخته شده بود. متأسفانه شب گذشته سطح هوشیاری شان کمی پایین آمد اما از صبح دیروز وضعیتش روبه بهبودی است و علائم حیاتی اش وضعیت بهتری دارد.» وی افزود: «از همه مردم عزیز و هواداران فوتبال می‌خواهم برای سلامتی پدرم دعا کنند تا دوباره به آغوش خانواده برگردد.»

یآوری که در دوران بازی خود عضو تیم پاس تهران بود، حدود ۴۵ سال به عنوان مربی در فوتبال ایران فعالیت کرد و افتخارات ارزشمندی را نیز به دست آورد.

به طور رسمی ؛

ستاره سپاهان قراردادش را فسخ کرد

محمد طیبی سابقه قهرمانی با استقلال را دارد، اولین صید نفت بود حالا محمد طیبی به عنوان کاپیتان و بازیکن فیکس در قلب دفاع به دنبال بازگشت به دوران اوج است.
مدافع وسط تیم سپاهان از این تیم جدا شد تا فوتبالش را در تیم دیگری ادامه دهد.

محمد طیبی مدافع بهیمانی تیم سپاهان با درخواست خودش از جمع طلایی پوشان اصفهانی جدا شد تا با فسخ قرارداد، بازیکن آزاد شود.

محمد طیبی که سابقه بازی در تیم‌های القطر، استقلال خوزستان، پارس جنوبی جم و تراکتور را دارد، در نیم‌فصل از نفت مسجد سلیمان جدا شد و به اصفهان رفت اما در پایان فصل و مسابقات آسیایی ترجیح داد تا از این تیم جدا شود، باید منتظر ماند و دید در روزهای آتی این بازیکن خوزستانی فوتبالش را در کدام تیم ادامه خواهد داد.

کازلمی ؛

نویدکیا بهترین انتخاب برای سپاهان بود
فرهاد کازلمی سرمربی سابق تیم فوتبال سپاهان تاکید کرد که محرم نویدکیا بهترین انتخاب برای نشستن روی نیمکت سرمربیگری این تیم است.

کازلمی که دوران طلایی سپاهان با دو قهرمانی او در لیگ برتر و جام حذفی آغاز شد در خصوص حضور محرم نویدکیا در سپاهان گفت: محرم اسطوره فوتبال اصفهان است و این بهترین انتخاب برای سپاهان بود تا نویدکیا استفاده کند. او در سال های طولانی در سپاهان ایثار کرد و حتی زمانیکه در این تیم مربیگری می کرد،م استقلال و پرسپولیس بارها به او پیشنهاد دادند ولی نویدکیا قبول نکرد و در سپاهان ماند.

نسیم خوزستان

سال هفدهم - شماره ۲۲۴۲ - شنبه ۱۲ مهر ۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

گل محمدی :

انگیزه فراوانی برای صعود به فینال داریم



از گروه سخت صعود کردیم و در مرحله حذفی ای رسیدیم که مقابل فینال است و تیمی که بتواند از این بازی بگذرد، به فینال می‌رسد. فکر کنم هم تیم ما هم النصر با شایستگی به این مرحله رسیدند و بازی های خوبی را از طرف تیم النصر دیدیم و نظم خوبی دارند و با سازماندهی خوب و فوتبال زیبا پیش می‌روند و حقتان بود که به این مرحله برسند.

• بدون شک سزاورا صعود بودیم

وی افزود: ما مشکلات زیادی داشتیم و با مشکلات

زیاد به دوحه رسیدیم، از این مشکلات و موانع رد

شدیم و توانستیم به مسابقات برسیم و خوشبختانه

با اراده خوبی که بازیکنان از خودشان نشان دادند،

AFC از پرسپولیس توضیح خواست ؛

چشم‌های میکائیل راز شادی عیسی در قطر

می‌توانید از آنهایی که سال‌هاست من را می‌شناسند، اصلا اهل این نیستم که بخوام باعث ناراحتی دیگران بشوم. بعد از گلزنی مقابل پاختاکور، عیسی آل کثیر دو انگشت اشاره اش را به سمت چشمش برد و گوشه اش را کشید؛ شادی گل خاص گلزن دزفولی پرسپولیسی ها که از زمان حضورش در پیکان آن را انجام می‌دهد.

اما این شادی گل در تکرار ذهنیت هایی را برای برخی از مسئولان برگزاری مسابقات آورده است که آیا بادامی شدن چشم عیسی بعد از گلزنی دلالت بر موضوع خاصی دارد یا نه؟ این حساسیت در نامه ای به پرسپولیسی ها ارجاع شده و کنفدراسیون فوتبال آسیا از پرسپولیس درخواست کرده تا در این باره توضیح بدهد. موضوع البته برای آل کثیر ساده تر از این حرف هاست؛ او در گفتگو با وبسایت رسمی پرسپولیس در این باره توضیح داده و

پس از برکناری احمد سعادتمند ؛

جانشین سعادتمند مشخص شد



پس از برکناری احمد سعادتمند از مدیر عاملی باشگاه استقلال قرار بر این بود مهدی نوروزی در سمت سرپرستی امورات باشگاه را پیش ببرد، اما اکنون قرار است احمد مددی به عنوان سرپرست جدید باشگاه از سوی اعضای هیئت مدیره انتخاب شود.
پس از برکناری احمد سعادتمند از مدیر عاملی باشگاه استقلال قرار بر این بود مهدی نوروزی در سمت سرپرستی امورات باشگاه را پیش ببرد، اما اکنون قرار است احمد مددی به عنوان سرپرست جدید باشگاه از سوی اعضای هیئت مدیره انتخاب شود.

به این ترتیب مددی با دریافت حکم، کار خود را به عنوان سرپرست جدید در استقلال فعالیت خواهد کرد.

احمد سعادتمند مدیرعامل قبلی آبی پوشان تهرانی دیروز و پس از افشاجاری هایش در کانال رسمی آبی پوشان با نظر سه عضو هیئت مدیره استقلال از مدیریت این تیم کنار گذاشته شده بود تا استقلال دوباره دچار تغییرات مدیریتی شود.

بشار رسن : سطح فوتبال ایران بالا است

قهرمان شویم.

رسن ادامه داد: می‌دانید که سطح فوتبال ایران و تیم‌های ایرانی خیلی بالااست و می‌بینید که تیم‌های ایرانی همیشه تا مراحل بالای لیگ قهرمانان بالا می‌آیند. همچنین باید بگویم که هواداران در ایران متفاوت هستند و همیشه تشنه دیدن برد تیمشان بوده‌اند. الان هم با وجود همه مشکلات و با وجود کرونا همیشه انرژی مثبت می‌فرستند.

وی درباره امکانات موجود در ورزشگاه های قطر توضیح داد: سیستم خنک کننده ورزشگاه‌ها در قطر خیلی شرایط را برای بازیکنان راحت کرده و همه بازیکنان با وضعیت بهتری در بازی‌ها حاضر می‌شوند. البته بازی‌ها فشرده و کار همه تیم‌ها سخت بوده است. در اینجا دوست دارم از کادر پزشکی تیمی تشکر کنم که ۲۴ ساعته تلاش می‌کنند.

هافبک پرسپولیس ادامه داد: بدون شک وقتی می‌بریم فقط بازیکنان یا کادر فنی باعث نیستند و همه عوامل تیم در کنار هم کمک کرده‌اند که برد حاصل شود. ما با یک امتیاز به دوحه آمدیم

نام شش بازیکن از تیم پرسپولیس در برابر پنج بازیکن النصر در تیم هفته لیگ قهرمانان آسیا دیده می‌شود.

حامد لک پس از این که توانست نخستین کلین شیت آسیایی را ثبت کند، بهترین دروازه بان هفته شده است. در مقابل او نام محمدحسین کتعمانی زادگان دیده می‌شود که روی گل اول تاثیرگذار بود. البته غیبت شجاع خلیل زاده هم عجیب به نظر می‌رسد. در سمت راست سیامک نعمتی باوجود یک پاس گل حضور ندارد و سلطان الغنام به تیم هفته راه یافته است. در جناح دیگر اما آقایی که یک پاس گل داد، خود را به جمع برترین ها

امام علی (ع) :

پیروزی با دوراندیشی

و آینده نگری

به دست می آید.

خبر

تماس با مربی فولاد ؛

مذاکره استقلال با نکونام جدی شد!

مذاکرات استقلال و جواد نکونام برای حضور بازیکن سابق آبی پوشان بر روی نیمکت این تیم جدی شد.

پروسه انتخاب سرمربی جدید استقلال هر لحظه وارد فاز جدیدی می شود و پس از گزینه های متعددی نظیر استراماچونی، الکس نوری، فرهاد مجیدی، محمود فکری، امیر قلعه نویی و... که برای این تیم مطرح شده بود، حالا جواد نکونام به جدی ترین گزینه اعضای هیئت مدیره استقلال برای نشستن بر رو نیمکت آبی پوشان تبدیل شده است.

انطور که از گوشه و کنار خبر می رسد، اعضای هیئت مدیره استقلال پس از برکناری احمد سعادتمند از پست مدیرعاملی این باشگاه، برای انتخاب سرمربی تیم گزینه های مختلفی را مطرح کرده و ظاهرا آنها بر روی انتخاب نکونام به اجماع نظر رسیده اند.

نکونام که با تیم فولاد قرارداد دارد و اکنون باید دید هیئت مدیره استقلال و احمد مددی سرپرست مدیرعاملی جدید این باشگاه قادر خواهند بود رضایت باشگاه فولاد را جذب کرده و نکو را به تهران بیاورند یا خیر.

البته به نظر می رسد که چنانچه هیئت مدیره استقلال با نکونام به توافق نهایی برسند، مربی سابق تیم ملی مشکلی برای جدایی از جمع خوزستانی ها و حضور در تهران نداشته باشد. نتایج این مذاکرات طی چند روز آینده مشخص می شود.

نه بزرگ قلعه نویی به استقلال ؛

ژنرال دست رد به سینه آبی‌ها زد

سرمربی تیم فوتبال گل گهر سیرجان در تمرین تیمش به شایعات حضور در استقلال پایان داد.

از روز گذشته و بعد از برکناری احمد سعادتمند از مدیریت استقلال به صورت جدی شایعه حضور امیر قلعه نویی در این تیم مطرح شده و حتی مصاحبه امروز جواهری مدیرعامل باشگاه گل گهر در خصوص عدم حضور قلعه نویی در استقلال هم از این شایعات کم نکرد.

با این وجود تمرین دیروز تیم فوتبال گل گهر سیرجان در شرایطی برگزار شد که امیر قلعه نویی با صحبت های خود با اعضای این تیم خیال آنها را بابت جدایی از نماینده سیرجان راحت کرد.

سرمربی اسبق استقلال که امسال با گل گهر قرارداد بسته است در گفت و گویی که با اعضای این تیم داشت در خصوص شایعه جدایی اش از گل گهر و پیوستن به استقلال اظهار داشت:

این موضوع درست نیست و من وقتی حرفی می زنم پای آن می ایستم. من با باشگاه گل گهر قرارداد بسته و به آن تعهد دارم. ان شاء... امسال تیم خوبی با هم خواهیم داشت و شما بازیکنان و کادر فنی هم روی کارتان تمرکز کنید تا به امید خدا فصل موفقی داشته باشیم.

با اعلام سرپرست باشگاه ؛

نادری در پرسپولیس ماندنی شد

با اعلام سرپرست باشگاه پرسپولیس، مشکلی برای تمدید قرارداد محمد نادری مدافع این تیم وجود ندارد.

محمد نادری مدافع و هافبک چپ تیم فوتبال کورتریک بلژیک فصل گذشته به صورت قرضی در پرسپولیس بازی کرد. عملکرد نادری باعث شد تا یحیی گل محمدی سرمربی سرخپوشان خواهان ادامه همکاری با این بازیکن برای فصل آینده شود.

با این حال نادری به خاطر قراردادی که با تیم بلژیکی داشت نتوانست پرسپولیس را در لیگ قهرمانان آسیا همراهی کند.

باوجود این، ظاهرا مشکلات حضور مجدد نادری در پرسپولیس رفع شده است.

مهدی رسول پناه سرپرست باشگاه پرسپولیس در این ارتباط گفت: هفته گذشته با نادری تماس گرفتم. این بازیکن گفت که مسافرت هستم و بعد از بازگشت، با هم به توافق می‌رسیم. بنابراین مشکلی نیست.

فرصت لیگ قهرمانان به سود باشگاه‌های قطری ؛

الرایه باشگاه بعدی

مهدی ترابی را معرفی کرد

تیم های حاضر در لیگ ستارگان قطر فعالیت نقل و انتقالات را برای تقویت خود جهت فصل جدید رقابت ها انجام می دهند و در این بین نام ستاره های ایرانی نیز دیده می شود.

روزنامه "الرایه" قطر در گزارشی در ارتباط با شرایط نقل و انتقالاتی تیم های مختلف حاضر در لیگ ستارگان منتشر کرده که در این گزارش درباره وضعیت برخی از بازیکنان ایرانی حاضر در این لیگ و همچنین بازیکنانی که مدنظر تیم های قطری قراردارند صحبت شده است.

در این گزارش آمده است: باشگاه های قطری وارد مرحله مهمی در نقل و انتقالات شده اند چرا که لیگ این کشور از سپتامبر گذشته شروع شد و سه هفته از این مسابقات پشت سرگذشت شده است.

به همین خاطر و با توجه به نزدیک شدن به پایان زمان نقل وانتقالات این باشگاه ها رقابتی جدی را برای جذب بازیکن آغاز کرده اند.

در حال حاضر نیمی از باشگاه های لیگ قطر هنوز نتوانسته اند تیم مدنظرشان را تکمیل کنند و برای داشتن تیمی قوی نیازمند جذب چند بازیکن باکیفیت هستند.

در این میان باشگاه هایی مثل الخور، القطر، ام صلال، الریان و الخریطیات به دنبال تغییر در ترکیب و جذب بازیکنان جدید هستند.



توضیح باشگاه پرسپولیس به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه شده تا حساسیت احتمالی در این باره از بین برود؛ البته این مسئله موضوع چندان ملتهمی نبوده و کنفدراسیون فوتبال آسیا برحسب وظیفه برای بررسی موضوع نامه زده بود.

از سال ۹۰ تا ۹۵ عضو هیئت رئیسه و خزانه‌دار فدراسیون پزشکی ورزشی از سال ۹۵ تا ۹۸، و مدیر بین‌الملل فدراسیون وزنه‌برداری به مدت دو سال را در کارنامه دارد.

مددی حالا کار سختی را در سمت جدید خود دارد و هرچه زودتر باید سرمربی جدید استقلال را انتخاب کند همچنین پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه استقلال که بسته شده است تنها با پرداخت پول شفر باز خواهد شد که با توجه به رقم سنگینی که قرارداد شفر داشت تامین منابع مالی لازم کار سختی خواهد بود. حالا باید منتظر ماند و دید که مدیرعامل جدید آبی پوشان پایتخت چه عملکردی از خود به نمایش می‌گذارد و می‌تواند که اوضاع ناسامان این تیم را سر و سامان بخشد یا نه. البته با توجه به افزایش شدید قیمت قرارداد ها و بدهی های سنگین استقلال به مربیان و بازیکنان خارجی قبلی و فعلی نباید انتظار زیادی از مدیر عامل جدید آبی‌ها داشت.



و از همان ابتدا هر بازی برای ما یک فینال بود. ولی الحمد... بازی‌های خیلی سختی را بردیم. حتی به الدحیل دوباره باختیم ولی باز هم به مسابقات برگشتیم و با شکست شارجه به مرحله بعد رسیدیم. رسن درباره هماهنگی بازیکنان جدید و قبلی پرسپولیس تصریح کرد: ۵ بازیکن جدید در ترکیب اصلی داشتیم و کار سختی بود که هماهنگ شویم ولی کادر فنی و آنالیز کار بزرگی کردند که نتوانستند در مدت کوتاهی این هارمونی را در تیم ایجاد کنند.

رسانده است. در پست هافبک دفاعی کمال کامیابی نیا زوج خود را با الهیصم تشکیل داده و در مقابل آن‌ها مارتینز، بشار و خالد الغنام نقش آفرینی می‌کنند. در خط حمله عیسی آل کثیر که دو گل زد، به تنهایی حضور دارد و خود را در جایگاهی بهتر نسبت به عبدالرزاق حمدالله مطرح کرده است.

باتوجه به این که بازی های ملی در قاره آسیا لغو شده، احتمالا نیم هفته مهم ترین منبع برای انتخاب بازیکن سال آسیا خواهد بود و از این رو بازیکنان تلاش می‌کنند تا به تیم هفته برسند و برای جایزه توپ طلا خود را مطرح کنند.